
Tischtennis-Kreisverband Vechta 2018/19

1. Kreisklasse Jungen Hinrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Morthorst, Oliver, Mobil: 0160 8254309, Tel.: 04443 5049508,
olli.morthorst@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.11.2018 09:00 v (1)

10:00 v
11:00 (1)
12:00 v (1)

TuS Blau-Weiß Lohne
SV Blau-Weiß Langförden
SV Grün-Weiß Brockdorf
TV Dinklage II

TuS Lutten (mS)
TuS Lutten (mS)
TuS Lutten (mS)
TuS Lutten (mS)

5:7
4:7
7:0
7:0

Di. 20.11.2018 09:00 v (1)
09:00 v (1)

TuS Lutten (mS)
TuS Lutten (mS)

SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)

0:7 NA
0:7 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 21.05.2024 17:48 | Seite 1 von 1


