## **Tischtennis-Kreisverband Vechta 2018/19**

## 1. Kreisklasse Jungen Hinrunde

Tabelle und Spielplan



## Spielleiter-Kontaktadresse

Morthorst, Oliver, Mobil: 0160 8254309, Tel.: 04443 5049508, olli.morthorst@ewetel.net



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.11.2018 09:00 v (1)	TuS Blau-Weiß Lohne	TuS Lutten (mS)	5:7
10:00 v	SV Blau-Weiß Langförden	TuS Lutten (mS)	4:7
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	TuS Lutten (mS)	7:0
12:00 v (1)	TV Dinklage II	TuS Lutten (mS)	7:0
Di. 20.11.2018 09:00 v (1)	TuS Lutten (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	0:7 NA
09:00 v (1)	TuS Lutten (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	0:7 NA